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مشهد-میرشکار،خبرنگارتوســعه 
ایرانی-خط انتقــال گاز دیزباد به تربت 
حیدریه به عنوان بزرگترین ایســتگاه 
گازرسانی خراســان رضوی صبح امروز 
با حضور معاون وزیــر نفت، مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران و استاندار خراسان 

رضوی به بهره برداری رسید.
بزرگترین ایســتگاه خط انتقال گاز 

خراسان رضوی به بهره برداری رسید
 مجید چگینی مدیرعامل شــرکت 

گاز ایران در مراســم افتتاح خط انتقال 
گاز دیزباد به تربت حیدریــه به عنوان 
بزرگترین ایستگاه گازرسانی خراسان 
رضوی گفت: ایــن پروژه بــا طول ۶۵ 
کیلومتر و قطر ۳۰ اینچ و با هدف پایداری، 
انعطــاف پذیری، تقویت و توســعه گاز 
رسانی به منطقه، گازرسانی به کارخانه 
فولاد و نیــروگاه ســیکل ترکیبی برق 
راشد، تقویت فشار گاز شهرهای منطقه، 
پایــداری انتقــال گاز در شمالشــرق 

کشور و با ســرمایه گذاری بیش از ۵٢۰ 
میلیارد ریالی به عــاوه ۵.۴۱ میلیون 

یورویی)ارزی( به بهره برداری رسید.
مدیرعامل شرکت گاز ایران بیان کرد: 
در این پروژه ۳۰۰ هزار متر مکعب حجم 
عملیات خاکبرداری صورت گرفته که 
فشــار عملیاتی آن PSI ۱۰۵۰ است و 
دارای ۱۱ ایستگاه تاسیسات، ۶ ایستگاه 
شیر بین راهی، یک ایستگاه لانچر، یک 
ایستگاه رسیور، یک ایستگاه انشعاب و دو 

ایستگاه حفاظت کاتدیک است.
وی افزود: همچنیــن  با بهره برداری 
از پروژه گازرســانی به هشت روستای 
کامه سفلی، کامه علیا، بیدستان، بکاول، 
سریشــا، تروسک، کســکک و گوجی 
گازرسانی به تمامی شهرها و روستاهای 
حــوزه انتخابیه شهرســتانهای تربت 
حیدریه، مــه ولات و زاوه بصورت ۱۰۰ 

درصدی انجام می شود.
چگینی تاکید کرد: با بهره برداری از 

این پروژه ۹ شــهر، شهرستانهای تربت 
حیدریه، زاوه و مه ولات و ٢٢۶ روستای 
حوزه انتخابیه و همچنیــن عاوه بر آن 
تعداد ۱۳ جایگاه CNG و ۴ شــهرک 
صنعتی و تعــداد ٢۸۷ واحــد تولیدی 
و صنعتــی از نعمت گاز برخــوردار می 
شوند و اکنون در ناحیه گازرسانی تربت 
حیدریه ۱۴۸هزار مشترک از نعمت گاز 
برخوردار هستند. مدیرعامل شرکت گاز 
ایران گفت: ۹۸ درصد شهرها و۸۵ درصد 
روستاهای کشور از نعمت گاز بهره مند 
شدند که تا پایان سال جاری کل کشور به 

۸۸ درصد می رسد.
 چگینی همچنین اظهارکرد: ایران 
یکی از کشــورهای بالای تولید کننده 
گاز است از طرفی هم از پر مصرف ترین 
کشورهای جهان هستیم چرا که بی رویه 
استفاده می کنیم و در حالی که با مدیریت 
مصرف گاز و استفاده بر اساس نرم جهانی 

گاز اضافی برای صادرات هم داریم. 
وی با بیان اینکــه برنامه های بهینه 
سازی در دستور  شرکت ملی گاز است 
بیان کرد: یکی از برنامه هــای ما در این 
راستا در دولت سیزدهم خدمت رسانی به 

استان های محروم است. 
مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران با بیان 
اینکه اولویت ما تامین گاز بخش خانگی 
بعد از نیروگاه وصنعت است افزود: باید 
استان ها نگاه ملی در مصرف و مدیریت 
گاز داشته باشند. چگینی با اشاره به وجود 
٢۱ پالایشگاه برای تامین گاز کشور گفت: 

۳۹ هزار کیلومتر خطوط انتقال فشار بالا 
و ۴٢۶هزار کیلومتر شبکه گاز شهری و 

روستایی داریم. 
وی تاکید کرد: ۹۸ درصد شــهرها و 
۸۵ درصد روستاهای کشور از نعمت گاز 
برخوردار هستند که تا پایان سال جاری 

این رقم به ۸۸ درصد هم خواهد رسید.
چگینی تصریــح کــرد: در بحران 
سرمای سال گذشته روزانه ۸۵۰ میلیون 
متر مکعب گاز به خطوط تزریق شد که 
۳۰۰ میلیون متر مکعب با ترازی در تولید 

گاز کشور وجود داشت. 
وی بیان کرد: خط انتقــال ۳۰ اینچ 
تربت حیدریــه به دیزباد بــه طول ۶۵ 
کیلومتر از طرح های مهم در دست اقدام 
بود که در پایداری شبکه گاز شمال شرق 
کشور بسیار موثر وکمک کننده است که 

امروز مورد بهره برداری قرار گرفت. 

 در شهرستان تربت حیدریه؛

بزرگترین ایستگاه خط انتقال گاز خراسان رضوی به بهره برداری رسید
خط انتقال گاز دیزباد به 
تربت حیدریه به عنوان 

بزرگترین ایستگاه 
گازرسانی خراسان رضوی 
صبح امروز با حضور معاون 

وزیر نفت، مدیرعامل 
شرکت ملی گاز ایران و 

استاندار خراسان رضوی به 
بهره برداری رسید.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان 
گلستان گفت: اگر قرار است در حوزه پیشگیری، درمان و مبارزه با مواد مخدر 
در سطح این استان به موفقیت دســت یابیم، رسیدن به این مهم نیازمند کار 

گروهی منسجم است.
مهدی طالبی  اظهار کرد: آموزش مهارت های زندگی، خانواده و فرزندپروری 
با ۵۵ درصد رشــد در ســال گذشــته ٢۹۱ هزار و ٢۵۴ نفر بوده و در آموزش 
مهارت های مراقبتی از خود، ویژه ابتدایی دوم با ۱۰ درصد رشد، ۳۴ هزار و ۳۶۹ 

نفر را تحت پوشش قرار دادیم.
وی افزود: در دوره پیشــگیرانه »مدرســه مراقبت اجتماع محور«، ویژه 
مدارس متوســطه اول و دوم، یک درصد رشــد با مجموع ۴۵ هزار و ۵۳۶ نفر 

آموزش داشتیم.
طالبی یادآور شد: در حوزه تربیت نیروی انسانی متخصص سال گذشته ٢ 

هزار و ۱۳۸ نفر را آموزش دادیم که رشد ۳۹۰ درصدی داشتیم.
وی افزود: در حال حاضر مشارکت های مردمی و سازمان های مردم نهاد در 
رابطه با آموزش و مقابله با شیوع مواد مخدر ۱۸۵ درصد نسبت به گذشته رشد 

داشته است.
دبیر ســتاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: در حــوزه آموزش با محوریت 
مهارت های زندگی، خانواده، و خانواده سالم در معرض خطر، ۵۵ درصد رشد 

داشته است.
وی گفت: بر اســاس آمار ۵۵ درصد طاق ها، ۶۵ درصد همسر آزاری، ۳۵ 
درصد کودک آزاری، ۳۰ درصد شــرارت ها، ٢۰ درصد جرایم منکراتی، ٢۰ 

درصد قتل ها، ۴۰ درصد سرقت ها و ۶۰ درصد جمعیت کیفری مستقیماً با مواد 
مخدر در ارتباط بوده اند.

طالبی اظهار کرد: گل و شیشه دو ماده مخدر بسیار قوی و توهم زا است که 
متأسفانه در جامعه شــیوع پیدا کرده و به دلیل دسترسی آسان، بی بو بودن و 
مصرف راحت تر بسیاری از خانواده ها بعد از ۵ سال متوجه مصرف مواد فرزندان 

و یا دیگر افراد خانواده می شوند.
وی در ادامه بیان کرد: برای حفاظت از دانش آموزان نیز تا شعاع ۵۰۰ متری 
مدارس همه قلیان سراها را جمع آوری کرده ایم و برنامه های آموزشی متعددی 

را در مدارس ارائه داده و می دهیم.
طالبی گفت: در حال حاضر مافیای مواد مخدر بنیان خانواده ها و بخصوص 
نوجوانان را هدف گرفته است و رسانه ها در اطاع رسانی نسبت به مضرات مواد 

مخدر نقش سنگینی بر عهده دارند.
وی افزود: با اشاره به کشف ۱۰ تن انواع مواد مخدر در استان اظهار کرد: این 

کشفیات در دو حوزه شیشه و هروئین بیشترین میزان کشف بوده است.
وی افزود: در حال حاضــر ٢۰۰ مرکز، خدمات درمانی بــه معتادان ارائه 

می دهند که سال گذشته ۵۵ هزار نفر تحت درمان قرار گرفتند.
طالبی افزود: مرکز ماده ۱۶ توسکســتان که فقــط ظرفیت پذیرش ۱۰۰ 
معتاد را داشت با مشارکت بخش خصوصی و شهرداری گرگان در مساحتی به 
مساحت یکهزار و ۵۰۰ مترمربع و ظرفیت نگهداری ۴۰۰ نفر در حال احداث 

است.
طالبی ادامه داد: در همین راستا در شهرستان گنبد نیز با همکاری شهرداری 
و خیران مرکز ماده ۱۶ با ظرفیت ۴۴۰ نفر در حال احداث است که امید داریم 

این دو مرکز مهم در دهه فجر امسال و هفته دولت سال آینده افتتاح شوند

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر استان گلستان:
رسیدن به موفقیت در پیشگیری از اعتیاد نیازمند کار جمعی است

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-»مشاهده 
کرانه های عالم با تلسکوپ رباتیک«، »ده دقیقه داغ«، »جور 
دیگر باید زیست« و »سام همسایه« عنوان برنامه هایی است 
که از سوی ســازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی شهرداری 

اصفهان در هفته جاری برگزار می شود.
 در نخستین هفته از نخستین ماه تابستانی، چندین ویژه 
برنامه فرهنگی در نقاط مختلف شهر میزبان شهروندان خواهد 
بود. از جمله این برنامه ها، نشست »مشاهده کرانه های عالم 
با تلسکوپ رباتیک« اســت که به عنوان دویست و پنجمین 
نشست از مجموعه نشست های باشگاه نجوم اصفهان با حضور 
»ولادیمیر لیپونو« رییس آزمایشــگاه مشاهدات فضایی در 
روسیه برگزار می شود. این نشست روز چهارشنبه ۷ تیرماه از 
ساعت ۱۸ در سالن همایش های کتابخانه مرکزی شهرداری 

اصفهان میزبان عاقمندان است.
»ده دقیقه داغ« عنوان نمایشی است که از یکم تا ٢۷ تیرماه 
از ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه در تالار هنر اصفهان واقع در میدان لاله 
به روی صحنه می رود. نویسنده این نمایش محسن رهنما است 
و محسن عرب زاده آن را طراحی و کارگردانی کرده است. رسول 
هنرمند، مژگان نوایی، محسن احمدی نیک و مهرزاد مشکل 

گشا از جمله بازیگران این نمایش هستند.
از دیگر برنامه ها در این هفته، نمایشگاه »جور دیگر باید 
زیست« اســت که از ۳ الی ۷ تیرماه به مناسبت هفته جهانی 

مبارزه با موارد مخدر برگزار شده است. این نمایشگاه از ساعت 
۱۷ الی ٢۱ در گدر فرهنگی چهارباغ میزبان عاقمندان است.

»سام همسایه« با محوریت نشست هم اندیشی و بررسی 
ایده های طرح ســام همســایه برنامه دیگری است که روز 
دوشنبه ۵ تیرماه از ســاعت ۱۷ در سالن کنفرانس کتابخانه 

مرکزی برگزار می شود.
اما بخوانید درباره سومین رویداد کارآفرینی »نوجوان کارآ« 
که از سوی خانه جوان و با محوریت خودشناسی و استعدادیابی، 
هدفگذاری و چشم انداز نویسی، خاقیت و ایده پردازی، بوم 
و مدل کســب و کار و کوچینگ عمومی و حرفه ای نوجوان 
و ویژه نوجوانان ۱٢ تا ۱۹ سال برگزار می شود. نوجوانان تا ۷ 
تیرماه فرصت دارند برای ثبت نام در این رویداد با شماره تلفن 

۰۹۱۳۶۴۷۴۷۸۹ تماس بگیرند.

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان گفت: مجمع 
شهرداران کان شــهرهای ایران ظرفیت بی بدیلی است که 
به منظور انتقال تجارب موفق برای اســتمرار یا بیان تجارب 
ناموفق و تکرار نکردن آن ها توســط مدیران شــهری سطح 
کشور فراهم شده است. سیدعلی معرک نژاد در سی ویکمین 
نشست کمیته ارتباطات و امور بین الملل مجمع شهرداران 
کان شهرهای ایران اظهار کرد: در راستای تحقق اهداف تعیین 
شده برای مجمع شهرداران کان شهرها به ویژه حوزه ارتباطات 
و امور بین الملل، باید نشست ها به صورت منظم و با برنامه ریزی 
بهتری برگزار شــود. او با تأکید بر ضرورت برگزاری جلسات 
مستمر کمیته ارتباطات و امور بین الملل مجمع شهرداران 
کان شهرهای ایران به عنوان یک کمیته اصلی زیرمجموعه 
همه کمیته های تخصصی مجمع شهرداران کان شهرها افزود: 
مجمع شهرداران کان شهرهای ایران ظرفیت بی بدیلی است 
که به منظور انتقال تجارب موفق برای استمرار یا بیان تجارب 
ناموفق و تکرار نکردن آنها توسط مدیران شهری سطح کشور 
فراهم شده است، این عرصه در حوزه ارتباطات و امور بین الملل 

بیش از سایر بخش ها مهم و حیاتی است.
او با اشاره به بعضی مشکات و دغدغه های مشترک بین 
حوزه ارتباطات و امور بین الملل شهرداری های کان شهرها 
خاطرنشان کرد: به اشتراک گذاری ظرفیت بالای فضای مجازی 

و رســانه های موجود در پایتخت، هنوز به کمک واحدهای 
ارتباطات و امور بین الملل دیگر کان شــهرها نیامده است. 
معرک نژاد با اشاره به ظرفیت های بی نظیر، توانمندی های 
بی بدیل و جایگاه ارزشی مهم شهرداری تهران در عرصه ملی 
و حوزه های سیاستی و اجرایی گفت: معتقدم از ابتدا استقرار 
دبیرخانه کمیته ارتباطات و امور بین الملل مجمع شهرداران 

کان شهرهای ایران در تهران بنا به دلایلی، اشتباه بوده است.
او ادامه داد: در این راستا پیشنهاد می شود چنانچه خواستار 
تحولاتی برای به کارگیری ظرفیت های کشوری برای کمک به 
بخش ارتباطات و امور بین الملل کان شهرها هستیم، دبیرخانه 
کمیته ارتباطات و امور بین الملل مجمع شهرداران کان شهرها 
تقویت شود و با توجه به حجم بالای فعالیت ها در شهرداری 

تهران، دبیرخانه به کان شهر دیگری منتقل شود.

در اولین هفته تابستان رقم می خورد؛
اجرای 4 ویژه برنامه فرهنگی در اصفهان  طی هفته جاری

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان مطرح کرد؛
مجمع شهرداران کلان شهرها، ظرفیتی برای اشتراک تجربه ها

خبرخبر

 در جلسه هم اندیشی تشکلات 
کارگری استان  قزوین مطرح شد؛

 برنامه هفتم توسعه با قانون
 کار و قانون اساسی تعارض دارد
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
جلسه هم اندیشی تشکات کارگری استان  قزوین در 
سالن جلسات کانون هماهنگی شورای های اسامی 
کار استان قزوین با حضور اعضای هیئت مدیره کانون 
انجمن صنفی کارگری استان،  مجمع نمایندگان 
کارگری استان و کانون شورا های اسامی کار استان 

واقع در شهر صنعتی البرز برگزارشد.
در این جلسه هم اندیشی رئیس کانون شورای 
اسامی کار استان قزوین گفت: لایحه برنامه هفتم 

توسعه با قانون کار و قانون اساسی در تعارض است.
آیت اسدی اظهار داشت: در برنامه هفتم توسعه 
در حوزه کارگری و تامین اجتماعی  قانون کار و قانون 
اساسی کرامت و عزت کارگر از بین رفته و بهره کشی 
و بهره برداری نا صواب از نیروی کار مباح دانســته 

شده است.
وی افزود: یکی از بند های ضد توسعه بر نامه هفتم 
توسعه افزایش سن بازنشســتگی است، باتوجه به 
شرایط اقتصادی موجود کارگران توان ادامه حیات 
کاری در شرایط سنی بازنشستگی موجود را ندارند، 
کارشناسان برنامه نویس این لایحه هیچ گونه اطاع از 
شرایط کاری کارگران ندارند، این طرح هیچ کمکی به 

رشد تولید نمی کند.
اســدی در پایان اظهار داشــت: برای پایداری 
صندوقهای بیمه ای نیاز  به افزایش ســن و سابقه 
بازنشستگی نیست جلو فرار های بیمه ای و مالیاتی 

را بگیرید.
در ادامه رئیس کانــون انجمن صنفی کارگری 
استان قزوین گفت: لایه برنامه هفتم توسعه نه تنها 

باعث توسعه نمی شود بلکه کاما ضد توسعه است.
اکبر سیادی اظهار داشــت: وضعیت معیشتی  
کارگران از همیشه بحرانی تر است، سطج پوششی 
دستمزد به پایین ترین ســطح در سالهای گذشته 
رسیده و تورم با شتاب پیشتازی می کند، همه اینها در 
حالیست که لایحه برنامه هفتم توسعه آن مختصات 

ضد کارگری در هیات دولت به تصویب رسیده است.
وی افزود: امروز در دنیا رابطه کارگری و کارفرما در 
واحد های تولیدی مطرح است ولی متاسفانه در برنامه 
هفتم توسعه بحث استاد و شاگردی  عنوان شده که این 

در واحد های تولیدی جایی ندارد.
در پایان جلسه نایب رییس مجمع نمایندگان 
کارگران اســتان گفت: با افزایش سن بازنشستگی 
مشاغل سخت زیان آور که در لایحه به نام هفتم پیش 

بینی شده مشکل تولید را حل نمی گند.
نادر کوچکعلی در خصوص کاهش ســهم حق 
بیمه دولت به کارگران بیان داشت: در برنامه هفتم 
سهم حق بیمه دولت  به تامین اجتماعی ۳ درصد به ٢ 
درصد تقلیل داده و سهم کارگر افزوده است. در حالیه 

که کارگران در پرداخت ۷ درصد خود مشکل دارند.
وی در پایان یادآورشد: برنامه هفتم توسعه چه 
سودی برای جامعه کارگری دارد و تولید چه نفعی از 

آن می برد که دولت در پی تصویب آن است.

    
 پهلوگیری شناورهای ورودی

 به بندر امیرآباد ۳۱ درصد 
افزایش یافت

 ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی-
محمدعلی موســی پــور با بیــان اینکــه تعداد 
شناورهایی که به بنادر تردد انجام می دهد، معیاری 
برای ســنجش عملکرد بنادر در بخش عملیات 
بندری و دریایی به شــمار مــی رود، گفت: تردد 
٢۷۶ فروند شناور از آغاز ســال جاری تاکنون به 
بندرامیرآباد ثبت شــد که در همسنجی با مدت 

مشابه سال قبل ۳۱ درصد رشد را نشان می دهد.
وی ظرفیت ها، امکانات، زیرساخت ها و تساهل 
در فرآیند تجــاری صاحبــان کالا و بازرگانان در 
چارچوب قوانیــن ســازمان بنادرودریانوردی و 
عوامل بیرونی همچون تخصیص ســوخت یارانه 
ای به کشــتی های تجاری داخلی و تحت پرچم 
را محرکی برای توسعه کشتیرانی در دریای خزر 
عنوان کرد که می توان با جذب بیش از پیش تجار و 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی، اقتصاد دریا را در 

کشور رونق بخشید.
مدیرکل بندرامیرآبــاد همچنین به خدمات 
یدک کشی و راهنمابری به کشتی ها در این مدت 
اشاره کرد، که بر اساس این آمار رشد ۳۸ درصدی 

در هر کدام از این خدمات به ثبت رسیده است.
موسی پور گفت در حال حاضر ۹ فروند شناور در 
لنگرگاه مستقر هستند که با تکمیل و تأیید اسناد 

در اسکله ها پهلو خواهند گرفت.
لازم به ذکر است بندر امیرآباد با دارا بودن ۱۵ 
پست اســکله، قابلیت پهلودهی انواع شناورها به 

طول ۱۴۰ متری را هم دارد.

استانها


